
COMUNE DI SANTA NINFA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI  TRAPANI

Determinazione dell'Area Affari generali e servizi alle persone e
imprese

 N.2 del 12-01-2017 - Reg. generale N. 2

COPIA

Responsabile del Settore:  GIAMBALVO CAROLINA

 Ufficio proponente UFFICIO SVILUPPO ECONOMICO

Oggetto: Affidamento all'esterno di un trattamento sanitario volto al miglioramento
delle produzioni zootecniche, in particolare bovini e ovini. Attestazione di avvenuto
esito positivo delle verifiche effettuate ed intervenuta efficacia dellaggiudicazione
definitiva.- Codice CIG: Z9E1CB3B88.

Premesso:
che con determinazione dirigenziale n. 197 del 30.12.2016 è stato affidato all’esterno, a
seguito di procedura selettiva,  il servizio di un trattamento sanitario volto al miglioramento
delle produzioni zootecniche, in particolare bovini e ovini, a favore dell’Associazione
Zoo.Tecnica -  con sede a Corleone – per l’ importo di € 6.480,00= IVA inclusa - giusto
impegno registrato al Cap. 1693 “Prestazione di servizi servizio agricoltura” (missione 16,
programma 01, piano dei conti finanziari 1.03.02.18.999)   a carico del bilancio finanziario
2016 - codice SIOPE 1332;

considerato che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi del D.Lgs. 50/2016, una volta
effettuate le verifiche del possesso da parte della ditta aggiudicataria dei requisiti di ordine
generale per la partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti;

dato atto che, ai sensi del D. lgs  15 novembre 2012 n. 218, non è stata richiesta la
documentazione antimafia poiché il valore complessivo della fornitura in argomento non
supera € 150.000,00;

preso atto che l’attività istruttoria relativa alla verifica del possesso dei requisiti dell’
associazione  Zoo.Tecnica -  con sede a Corleone - è stata regolarmente svolta; dalla



documentazione acquisita risulta che l’Associazione è in possesso dei requisiti dichiarati ed in
regola per contrarre con la Pubblica Amministrazione;

accertato, altresì, che divenuta efficace l’aggiudicazione,  si può procedere alla stipulazione
del relativo disciplinare;

visto il D.lgs. n. 163/06 e s.m.i.;
visto l’Ord. EE.LL.;
per quanto sopra esposto:

DETERMINA

Di attestare l’avvenuto esito positivo degli accertamenti eseguiti, come da certificati1)
acquisiti d’ufficio e conservati agli atti del presente procedimento di verifica.
Di confermare, pertanto, il  possesso dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria2)
all’atto della partecipazione alla gara in argomento.

Il Responsabile del procedimento
      f.to  Di Stefano Rosaria

        Il Responsabile dell'Area Affari generali e servizi alle persone e imprese esaminata la
superiore proposta avente ad oggetto: “Affidamento all'esterno di un trattamento sanitario
volto al miglioramento delle produzioni zootecniche, in particolare bovini e ovini.
Attestazione di avvenuto esito positivo delle verifiche effettuate ed intervenuta efficacia
dellaggiudicazione definitiva.- Codice CIG: Z9E1CB3B88.” ed apposto il parere di regolarità
amministrativa di seguito riportato, ritenuta la stessa meritevole di approvazione e ritenuta la
propria competenza gestionale;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta n. 2 del 11-01-2017

Santa Ninfa Lì 12-01-2017

Il Responsabile dell'Area
Affari generali e servizi alle persone e imprese

f.to  GIAMBALVO CAROLINA

_______________________________________________________________________
ESITO PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA AMMINISTRATIVA: Favorevole

Santa Ninfa Lì 11-01-2017
Il Responsabile dell'Area

f.to  GIAMBALVO CAROLINA



_______________________________________________________________________
ESITO PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE  AMMINISTRATIVA: Favorevole

Santa Ninfa Lì 12-01-2017
Il Responsabile dell'Area

f.to  MAURO GIROLAMA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line al
n. 16 per 15 giorni consecutivi dal 12-01-2017    al 27-01-2017

Santa Ninfa Lì 12-01-2017
IL RESPONSABILE DELLA GESTIONE
 DELL’ALBO PRETORIO ON-LINE

f.to Licinio Antonina

___________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Santa Ninfa lì, 12-01-2017

Il Responsabile


